
Отдел образования Администрации города Шадринска 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20» 

г. Шадринск 

ПРИКАЗ 

                                                                                                                                                                                                                                  

02.10.2023             № 250 

 

 О создании школьного спортивного клуба  

 

    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273 «Об образовании в 

Российской Федерации», МР по созданию и организации деятельности школьных спортивных 

клубов в целях активизации физкультурно – спортивной работы, развития спорта и 

приобщения к систематическим занятиям физической культуры и спорта  

 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать школьный спортивный клуб. 

2. Назначить  Семовских Ирину Романовну,  учителя физической культуры, 

руководителем  школьного спортивного клуба. 

3. Утвердить план работы клуба, положение о школьном спортивном клубе на основании 

методических рекомендаций, расписание занятий школьного спортивного клуба на 2023-2024 

учебный год. 

4. Осуществлять   контроль за работой школьного спортивного клуба в течение учебного 

года   Бахаревой О.В., зам. директора по ВР.  

5. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

                                            Директор школы:                        Ю.В. Павлов 

 

 


		2023-12-13T13:50:06+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20"




